
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 174 DEL 23/06/2020

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’ISCRIZIONE NELL’ELENCO PER LA 
FORMAZIONE E PER L’ASSISTENZA QUALIFICATA – APPROVAZIONE ULTERIORE 
MODIFICA.

Il Delegato

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  le  Delibere  n.  101/2014  e  n.60/2017  con  le  quale  la  Giunta  ha  ridefinito 
l'assetto organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha 
dato gli incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamata la determinazione dirigenziale  n.  170 del  19 giugno 2020,  con cui  è stata 
approvata  l'ultima  versione  dell'Avviso  Pubblico,  relativo  alle  modalità  di  accesso  e  di 
regolamentazione agli elenchi di cui all'oggetto;

Considerato che alla stessa è stata apportata una ulteriore modifica, nella parte relativa 
alla  modulistica che, secondo quanto concordato con l'Ufficio Comunicazione, sarà non 
più in formato pdf compilabile, bensì realizzata con form on line e quindi articolata in un 
unico modello e non in tre distinti;

Vista  la  nuova  versione  dell'Avviso  Pubblico  che,  allegato  alla  presente,  ne  forma 
integrante e sostanziale;

Ritenuto  opportuno  dare  mandato  all'Ufficio  Comunicazione,  sulla  base  dei  modelli 
preparati, la preparazione della modulsitica necessaria, che sarà realizzata in modalità on 
line;

DETERMINA

1.- L'approvazione dell'Avviso Pubblico che, allegato alla presente, ne forma integrante e 
sostanziale.  

Il Delegato
PIACENTE MARTA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


